[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21 мая 2014 года                                                                                                              № 450
О внесении изменения в решение Думы Белоярского района

 от 30 июля 2009 года № 107
Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы Белоярского района от 30 июля 2009 года № 107 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий Белоярского района» изменение, исключив из преамбулы слова «, решением Думы Белоярского района                     от 28 ноября 2008 года № 95 «О бюджете Белоярского района на 2009 год»».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                                 А.В.Ласков

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков